CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO MÉDIO SÃO FRANCISCO
      CNPJ 01.289.973/0001-55

                                             Rua Professor Aurélio Caciquinho, 195 – Bairro São Vicente
                                               Januária/MG – CEP: 39.480-000 – Telef.: (38) 3621-1005

                                                         E-mail: cisamsf@yahoo.com.br /cisamsf.sec.exec@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS - 2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

OBJETO: Prestação de serviços profissionais médicos, em conformidade com os serviços identificados pela
Contratada no anexo IV - Planilha de Identificação dos Serviços Médico de Média e Alta Complexidade, e que foram
transcritos para o subitem 1.2 deste instrumento, onde os serviços serão prestados em observância ao descrito no
anexo I – Projeto Básico/Especificação Técnica, e no que couber em observância ao descrito no Edital de
CREDENCIAMENTO Nº 002/2022, instrumentos estes que integram e completam este Contrato Administrativo, para
todos os fins de direito, independentemente de transcrição.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO MEDIO SÃO FRANCISCO-CISAMSF –

CNPJ: 01.289.973/0001-55

EMPRESAS CONTRATADAS:

Contrato nº37/2022- ORTOPEDIA FROTA EIRELI, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 32.851.524/0001-82

Contrato nº38/2022 – DERMATOLOGIA E OFTALMOLOGIA DO NORTE DE MINAS LTDA, INSCRITO NO CNPJ

SOB O Nº 21.957.095/0001-06

Contrato nº39/2022 - CENTRO DE DIAGNÓSTICO E IMAGENS SÃO MIGUEL LTDA-EPP, INSCRITO NO CNPJ

SOB O Nº 25.214.560/0001-70

Contrato nº40/2022 – CRISTALINO EMPREENDIMENTOS OFTALMOLÓGICOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB

O Nº 13.216.222/0001-98

Contrato nº41/2022 – CLÍNICA CALDEIRA BRANT LTDA-ME, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 03.062.986/0001-

12

Contrato nº42/2022- ANDERSON FERREIRA NASCIMENTO-ME, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

17.343.083/0001-14

Contrato nº44/2022- ASSIS & AGUIAR CLÍNICA MÉDICA LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 20.487.319/0001-

09

Contrato nº46/2022 - DOURADO & COUTINHO S/S LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 05.436.389/0001-36

Contrato nº47/2022- LIFESCAN MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

15.584.416/0001-71

Contrato nº48/2022- CLÍNICA COLARES LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 03.050.206/0001-14

Contrato nº49/2022- ALVES ANTUNES SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

30.216.927/0001-24

Contrato nº50/2022- IOT – INSTITUTO DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA S/C LTDA, INSCRITO NO CNPJ

SOB O Nº 08.993.308/0001-97

mailto:cisamsf@yahoo.com.br
mailto:/cisamsf.sec.exec@gmail.com

                        CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO MÉDIO SÃO FRANCISCO
      CNPJ 01.289.973/0001-55

                                             Rua Professor Aurélio Caciquinho, 195 – Bairro São Vicente
                                               Januária/MG – CEP: 39.480-000 – Telef.: (38) 3621-1005

                                                         E-mail: cisamsf@yahoo.com.br /cisamsf.sec.exec@gmail.com

VALOR GLOBAL ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES: R$ 12.793.550,00 (Doze milhões e setecentos e noventa

e três mil e quinhentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.10.302.0002.2003 – Manutenção dos Serviços de Saúde do CISAMSF //

3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (ficha 34 / fonte 112).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/04/2022 a 31/12/2022

Publique-se para conhecimento público

Januária (MG), 11 (onze) de abril de 2022.

Antônio Luiz Alves de Freitas
Secretário Executivo do CISAMSF

Publicado em 11/04/2022 no QUADRO DE AVISOS

mailto:cisamsf@yahoo.com.br
mailto:/cisamsf.sec.exec@gmail.com